PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA
BALANCO ORCAMENTARIO
ADM DIRETA + FUNDOS

EXERCICIO : 2005
ANEXO 12 DA LEIl 4.320/64

REFERENCIA : DEZEMBRO

RECEITA DESPESA
TITULOS PREVISAO EXECUCAO DIFERENCAS TITULOS F1XACAO EXECUCAO DIFERENCAS
R$ R$ R$ R$ R$ R$

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRA RECEITA CAPITAL

DEDUCOES DA RECEITA

DEDUCOES DA REC. DE TRANSF
OUTRAS DEDUCOES DA RECEITA

316.130.639,16
87.397.927,77
3.396.515,62

30.065,60
205.224.121,48
20.082.008,69

6.140.128,65
1.700.000,00
268.642,00

4.171.486,65

(19.605.000,00)
(19.605.000,00)

332.104.785,88
91.260.237,21
5.594.912,32

32.967,59
219.202.709,65
16.013.959,11

4.295.681,14

2.221.786,07

1.607.495,07
466.400,00

(21.183.887,83)
(21.183.887,83)

15.974.146,72
3.862.309,44
2.198.396,70

2.901,99
13.978.588,17
(4.068.049,58)

(1.844.447,51)
(1.700.000,00)
1.953.144,07
(2.563.991,58)

466.400,00

(1.578.887,83)
(1.578.887,83)

CREDITOS ORCAMENTARIOS
E SUPLEMENTARES

CREDITOS ESPECIAIS

CREDITOS EXTRAORDINARIOS

290.425.512,63

2.147.269,45

281.454.200,00

2.147.269,45

(8.971.312,63)

SOMA

302.665.767,81

315.216.579,19

12.550.811,38

SOMA

292.572.782,08

283.601.469,45

(8.971.312,63)

DEFICITS

SUPERAVITS

10.092.985,73

31.615.109,74

21.522.124,01

TOTAL

302.665.767,81

315.216.579,19

12.550.811,38

TOTAL

302.665.767,81

315.216.579,19

12.550.811,38




	DITERAS + FUNDOS

